
Burmistrz Miasta i Gminy Wieliczka 
ul. Powstania Warszawskiego 1 

32-020 Wieliczka 
woj. małopolskie  

  

 
ZARZĄDZENIE NR 394/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY WIELICZKA 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie dni wolnych od pracy w Urzędzie Miasta i Gminy w Wieliczce w 2025 r. 

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz.1465 
ze zm.), art. 130 Kodeksu Pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1465 z późn. zm,) w związku z art.1 pkt.1 i 2 ustawy 
z dnia 18 stycznia 1951 r. o dniach wolnych od pracy (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz.1920)  oraz § 5 ust. 3 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Wieliczce, stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 285/2018 
Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 10 grudnia 2018 r., zarządzam co następuje: 

§ 1.  

1. Dzień 18 kwietnia 2025 r. (piątek) ustala się dniem wolnym od pracy w zamian za przypadające w sobotę 
3 maja 2025 r. Święto Narodowe Trzeciego Maja. 

2. Dzień 10 listopada 2025 r. (poniedziałek) ustala się dniem wolnym od pracy w zamian za przypadające 
w sobotę 1 listopada 2025 r. Wszystkich Świętych. 

§ 2.  

Powiadomienie mieszkańców o wolnych dniach, o których mowa w § 1, odbędzie się poprzez wywieszenie 
informacji na drzwiach wejściowych Urzędu, na tablicach ogłoszeń w Urzędzie oraz poprzez umieszczenie 
informacji na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej, najpóźniej 
14 dni przed dniem wolnym. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

   

   
Burmistrz 

 
 

Rafał Ślęczka 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EFB1745-D043-449E-A178-F82B78B1C07A. Podpisany Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 394/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY WIELICZKA z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


